KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14 Stycznia 1870.

Piątek.

Dnia 2 (14) Stycznia 1870.

Rano zimna st: 3, w połud: z st: 0
Wysokość wody st: 4 c. 10 (przybywa)

Stan barometru: | Wschód Słońca g. 8 m. 6 |
na odmianę. | Zachód „ „ 4 „ 13 |

Jutro, Śgo Pawła Igo Pustelnika.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop. 20; miesięcznie kop. 40; za odnośnienie do domu dopłaca się kop. 5 na miesiąc. Numer pojedynczy w Kantorze Redakcyjnej kop. 5. **Na prowincji i w Cesarstwie** wynosi rocznie Rs. 8; (w tem mieści się już opłata pocztowa za przesyłkę kop. 96, oraz za opakowanie i Ekspedycję Rs. 2 kop 24); prenumerata przyjmuje się rocznie, półrocznie i kwartalnie.

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego“ Plac Teatralny N° 473c., dom W. L. Zabłockiej.

— *Magistrat Miasta Warszawy.*— W zastosowaniu się do postanowienia b Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 18 (30) Listopada 1849 r., względem obowiązku strącania opłaty klasycznej, przez Panów, z zasług służących i officialistów, oraz przez Majstrów, z zarobionych pieniędzy czeladzi rzemieślniczej i fabrycznej, Magistrat przystępując do sporządzenia projektu rozpisu opłaty klasycznej na rok 1870, znajduje właściwem

Ostatni tydzień pobytu Muhammada Ismaela Wielkiego Przedstawienie Perskie Magji, w Sali Towarzystwa Dobroczynności. Program zupełnie nowy. Na zakończenie: **ŚCIE, ŚCIE GŁOWY,**

z objaśnieniem tej produkcji. W Niedziele, d. 4 (16) b. m. nieodwołalnie ostatnie przedstawienie.

(5-6)

— 158 — (16219)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. Dnia 2 (14) stycznia 1870 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. 6k. 66
Dukaty Holland: rs. — k. — rs. 3 k. 80
Oblig. skarbowe 100 rs. (prócz kup.)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100 94 27 93 79
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100 93 52 93 2
Oblig. Towarzystwa Kred.